
Ełk, dnia 22.09.2014 

Nr sprawy: O-ZP.271.64.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 310736 - 2014 data 18.09.2014 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 200, fax. 087 73 

26 230. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku. Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w 

ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w 

tym okresie), co najmniej trzech robót o wartości minimum 90 000,00 zł brutto (każda z nich), w 

ramach których (w ramach każdej roboty) były wykonywane nawierzchnie jezdni z mieszanek 

mineralno bitumicznych. Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót 

w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu 

NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według 

formuły spełnia / nie spełnia.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku. Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z 

wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności 

jest krótszy, w tym okresie), co najmniej trzech robót o wartości minimum 90 000,00 zł brutto 

(każda z nich), w ramach których (w ramach każdej roboty) były wykonywane nawierzchnie z kostki 

betonowej lub kamiennej. Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót 

w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu 

NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według 

formuły spełnia / nie spełnia.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1). 

 W ogłoszeniu jest: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: - wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, 

czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; - określenie robót budowlanych, 

których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w 

tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie Wykonawca 

wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co 

najmniej trzech robót o wartości minimum 90 000,00 zł brutto (każda z nich), w ramach których (w 

ramach każdej roboty) były wykonywane nawierzchnie jezdni z mieszanek mineralno bitumicznych. 

Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, 

Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w którym 



ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.; - wykaz 

osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; - oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień;. 

 W ogłoszeniu powinno być: W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: - wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone; - określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie Wykonawca wykaże się posiadaniem 

udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co najmniej trzech robót o 

wartości minimum 90 000,00 zł brutto (każda z nich), w ramach których (w ramach każdej roboty) 

były wykonywane nawierzchnie z kostki betonowej lub kamiennej. Uwaga: Jeżeli wykazywane 

roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona 

przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o 

zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.; - wykaz osób, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania 

tymi osobami; - oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 03.10.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, 

Pokój nr 114 (sekretariat). 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 07.10.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. 

Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat). 

 

 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 22.09.2014r. pod numerem 314438 - 2014 

 

 

 

 
Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 

 


